ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO BRUNÓPOLIS

RESOLUÇÃO 01 DE 17 DE DEZEMBRO DE 2021.
Tania Conceição Bortolini, Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições:
Resolve:
Art. 1º. Fica aprovado conforme ata 02/2021 por parte do Conselho de assistência Social de Brunópolis-SC, o recebimento de dois (2) veículos para o Centro de Referencia de Assistencial Social – CRAS, funcional programática 08.244.5031.219G.
Art. 2º. Esta resolução entra em vigor na data sua publicação.

Brunópolis, 16 de dezembro de 2021.
Tania Conceição Bortolini

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social